
FISSAGGIO PORTAPISTOLA UTILIZZANDO
FORATURE POSIZIONE :

1) FISSAGGIO SELF 3000
    codice 000650000 ( e tutte le versioni )
2) FISSAGGIO SELF 2000
    codice 000641000 ( e tutte le versioni )
3) FISSAGGIO A60 codice 000603000
    FISSAGGIO A60 RICHARDS codice 000603020
    FISSAGGIO OPW 11 ALD-1041 codice 000613000
4) FISSAGGIO A80 codice 000604000
    FISSAGGIO A120 RICHARDS codice 000610010
    FISSAGGIO OPW 7-HL codice 000614000

NIZZLE HOLDER FIZING BY MEANS OF HOLES,
POS.:

1) FIXING SELF 3000
    code 000650000 (and all versions)
2) FIXING SELF 2000
    code 000641000 (and all versions)
3) FIXING A60 code 000603000
    FIXING A60 RICHARDS code 000603020
    FIXING OPW 11 ALD-1041 code 000613000
4) FIXING A80 code 000604000
    FIXING A120 RICHARDS code 000610010
    FIXING OPW 7-HL code 000614000

FIXATION PORTE-PISTOLET PAR LE BAIS DES
TROUS, POS.:

1) FIXATION SELF 3000
    code 000650000 (et toute les versions)
2) FIXATION SELF 2000
    code 000641000 (et toute les versions)
3) FIXATION A60 code 000603000
    FIXATION A60 RICHARDS codice 000603020
    FIXATION OPW 11 ALD-1041 code 000613000
4) FIXATION A80 code 000604000
    FIXATION A120 RICHARDS code 000610010
    FIXATION OPW 7-HL code 000614000

BEFESTIGUNG DER PISTOLENHALTERUNG
DURCH BOHRUNGEN, POS.:

1) BEFESTIGUNG SELF 3000
    code 000650000 (und alle versionen)
2) BEFESTIGUNG SELF 2000
    code 000641000 (und alle versionen)
3) BEFESTIGUNG A60 code 000603000
    BEFESTIGUNG A60 RICHARDS code 000603020
    BEFESTIGUNG OPW 11 ALD-1041
    code 000613000
4) BEFESTIGUNG A80 code 000604000
    BEFESTIGUNG A120 RICHARDS code 000610010
    BEFESTIGUNG OPW 7-HL code 000614000

Dettaglio B

1
2

3

4

5

6

8

B

POS. DESCRIZIONE COMPONENTE CODICE Q.tà

01 VITE UNI 5739 8.8 ZINC. M6x 20 - TE 008037000 2

02 DADO UNI 5588 M6 - 5S ZINC. 008050000 2

03 ROSETTA UNI 6593 6x18 SP.2 -ZINC.- 008053000 2

04 VITE UNI 5739 8.8 ZINC. M5x 12 - TE 008467000 2

05 SUPPORTO PISTOLA - PARTE FISSA 011775000 1

06 SUPPORTO PISTOLA - PARTE MOBILE 011776000 1

08 DADO UNI 5588 M5 - 5S ZINC. 008657000 2

POS. DESCRIPTION CODE Q.TY

01
Screw Uni 5739 8.8 galv. M6X20 – Hexagonal 

head
008037000 2

02 Nut Uni 5588 m6 – 5S galv. 008050000 2

03 Washer Uni 6593 6x18 thick. 2  galv. 008053000 2

04 Screw Uni 5739 8.8 galv. M5x12 Hexagonal head 008467000 2

05 Nozzle rest – fixed part 011775000 1

06 Nozzle rest – mobile part 011776000 1

08 Nut Uni 5588 m5 – 5S galv. 008657000 2

POS. DESCRIPTION CODE Q.tè

01
Vis Uni 5739 8.8 zinguée M6X20 – tête à six 

pans
008037000 2

02 Ecrou Uni 5588 M6 – 5S zingué 008050000 2

03 Rondelle Uni 6593 6x18 épaisseure 2 zinguée 008053000 2

04
Vis Uni 5739 8.8 zinguée M5X12 – tête à six 

pans
008467000 2

05 Support pistolet – partie fixe 011775000 1

06 Support pistolet – partie mobile 011776000 1

08 Ecrou Uni 5588 M5 – 5S zingué 008657000 2

POS. BESCHREIBUNG CODE Menge

01
Schreibe Uni 5739 8.8 verz. M6X20 – 

Sechskantkopf
008037000 2

02 Mutter Uni 5588 M6 – 5S verzinkt 008050000 2

03 Scheibe Uni 6593 6x18 Stärke 2 ver. 008053000 2

04
Schreibe Uni 5739 8.8 verz. M5X12 – 

Sechskantkopf
008467000 2

05 Pistolenhalterung – fester Teil 011775000 1

06 Pistolenhalterung – beweglicher Teil 011776000 1

08 Mutter Uni 5588 M5 – 5S verzinkt 008657000 2


